ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALV~S BEZERRA (ZE AGOSTINHO), Nº 585 GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
RIACHINHO - VARZEAALEGRE-CE MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM

ceP: 638MJINETE DO VEREADOR MICHAl!fl ~S
VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 324/2024

Várzea Alegre - CE, 13 de Agosto de 2024

Ref: Solicita substituição de lâmpada queimada.

Excelentíssimo Senhor.
Alan Salviano Lima
Presidente da Câmara de Várzea Alegre-CE

O Gabinete do Vereador Michael Martins vem, por meio deste, no uso de suas

atribuições legais e amparado pelo Regimento desta Casa, solicitar que, após

ouvido o Plenário, seja enviado Requerimento ao senhor Elon marcos Cândido,

secretário municipal de Infraestrutura de Várzea Alegre-CE, solicitando

substituição de uma lâmpada queimada no Sítio Brejinho, depois da casa de

Joédson, em frente à casa de Badico, local onde residem diversas famílias,

incluindo idosos.

Sem mais para o momento, nos despedimos cordialmente.

Atenciosamente,

..... - - ...
'I

L l' -~=><? ' \ . -

MICHEL MARTINS DOS SANTOS (MICHA
VEREADOR AUTOR

VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE VÁRZEA ALEGRE-CE